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Tegevusaruanne

Kardinad24 OU on Eesti erakapitalil phinev ettevéte, mis alustas oma tegevust 11.06.2012.aastal.
Kardinad24 OU peamiseks pdhitegevusalaks on kodutekstiilmaterjalide disainimine, dmblemine, paigaldamine ning kardinatarvikute mitimine.
2016.aasta majandustegevust ei toimunud.

Aruandeaastal puudus ettev8ttes muugitulu.

Kardinad24 OU juhatus koosneb iihest juhatuse likmest. Juhatuse liikmele 2016.aastal juhatuse liikme tasu ei makstud, samuti ei ole juhatuse
likmega sdlmitud lepinguid erisoodustuste ega lahkumistasude kohta.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

2500
2500

2500

2500
2500

2500

31.12.2015

2500
2500
2500

2500
2500
2500

2016. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kardinad24 OU raamatupidamise aastaaruanne 2016.aasta on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti
hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

Kardinad24 OU kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevétlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes
tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, séltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vai millal
need tegelikult valja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide valjamaksele jargneva kuu 10. kuupéeval.

Seotud osapooled

Kardinad24 OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks omanikke ja samas isikus olevaid ettevétte juhatuse likmeid;eespool
loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v6i nende olulist mdju all olevaid ettevdtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Raha 0 0
Kokku raha 0 0
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2016
Nduded seotud osapoolte
vastu
Kokku nduded ja
ettemaksed
31.12.2015

Nduded seotud osapoolte
vastu

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

2500

2500

2500

2500

2016. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

2500

2500

12 kuu jooksul

2500

2500
31.12.2016 31.12.2015
2500 2500
1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2017

Kardinad24 OU (registrikood: 12300210) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EIDO SEIL Juhatuse liige 29.06.2017



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Eido Seil 37406184936

Sidevahendid
Liik Sisu
E-posti aadress info@kardinad24.ee

Veebilehe aadress www.kardinad24.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)



